
 

      

Anbefaling 
 
 
Anders Mortensen har været beskæftiget på Forlaget Ventus siden 1. september 1999. 
De første par år var Anders beskæftiget på deltid, hvor han primært lavede HTML-
publikationer, som indbefattede HTML-kodning, billedbehandling og PDF-generering. 
De sidste 3 år har Anders arbejdet på freelancebasis for Forlaget Ventus med en 
gennemsnitlig ugentlig arbejdstid på 10-15 timer, hvor han har haft mange forskellige 
opgaver. De primære har været: 
 

• Webdesign af hjemmesider for forlaget og forlagets kunder samt webdesign af 
specifikke publikationer, herunder årsregnskaber for internationale 
organisationer, og skabeloner til forlagets generelle produktion af HTML- 
publikationer for eksterne kunder. 

 
• Grafisk design til tryk, herunder forsider og grafik til forlagets bøger samt 

reklametryksager og brevpapir. 
 

• Opsætning af samt IT-support på forlagets lokale netværk i Holstebro og 
Frederiksberg. 

 
 
Anders har altid arbejdet meget omhyggeligt og pligtopfyldende med de opgaver, han er 
blevet pålagt, og udvist stor kreativitet i opgavernes udførelse. Han er en yderst høflig 
og beleven og meget imødekommende ung mand, som udviser stor fleksibilitet og 
loyalitet i sit arbejde. Anders er endvidere nem at arbejde sammen med og er god til at 
arbejde konstruktivt med kritik på bl.a. de grafiske opgaver.  
 
Anders har på alle måder udført sit arbejde til vor fulde tilfredshed og har også altid 
beredvilligt stillet sig til rådighed, når vi ønskede særlige opgaver udført med kort 
varsel. 
 
Vi kan derfor give Anders vore allerbedste anbefalinger med på vejen og ønsker ham al 
mulig held og lykke for fremtiden. Undertegnede står gerne til rådighed for yderligere 
oplysninger, hvis det ønskes. Jeg kan kontaktes på nedenstående telefonnummer eller   
e-mail. 
 
 
Holstebro, den 24. juni 2004 
 
 
Dorthe Unnerup-Madsen 
Forlagschef 

 
 

Forlaget VENTUS 
 

Bannestrupparken 57  •  7500 Holstebro 

Tlf. 97 43 54 88      Fax 97 43 55 10      e-mail: unnerup@ventus.dk 



 

      

 
Anbefaling 

 
Supplement 2004 – 2007 

 
 
Anders Mortensen har været beskæftiget på Forlaget Ventus siden 1. september 1999 og 
ophørte som ”fast” freelance-medarbejder i sommeren 2004. Anbefaling for Anders’ 
arbejde hos os i denne periode er tidligere udfærdiget. 
 
I de seneste tre år er Anders fortsat med at udføre ad hoc-opgaver for både Forlaget 
Ventus i Holstebro og Ventus Publishing på Frederiksberg. 
 
Opgaverne for Forlaget Ventus har bestået i grafisk udformning og opsætning af dels 
adskillige lærebøger til brug i handelsgymnasiet og dels annoncer til brug i fagblade 
samt brochuremateriale. Vi har også i denne periode kunnet trække på Anders’ store 
erfaring og hjælpsomhed som IT-supporter. 
 
For Ventus Publishing har opgaverne primært bestået i grafisk udformning af grafiske 
universer til Ventus’ FreE-Elearning koncept samt til onlibri.dk, som begge på 
nuværende tidspunkt er lanceret i 4 europæiske lande. Disse universer har bestået af 
webdesign, reklamer, plakater og grafiske forsider til- og indre opsætning af bøgerne 
tilknyttet disse universer. Derudover har Anders designet brugerfladen samt fysisk 
cover til vores elektroniske handelsordbøger. 
 
Anders’ kreativitet i udførelsen af de pålagte opgaver har nået et særdeles imponerende 
og professionelt niveau, og vi er meget stolte ved at udgive de bøger, han har påtaget sig 
udformningen og opsætningen af. Når de konkrete opgaver har skullet løses, har der 
ofte været arbejdet under stærkt tidspres, og her har Anders altid været parat til at yde 
den fleksible indsats, der har været nødvendig og ønsket. 
 
Vi har – som det fremgår af ovenstående – også i de seneste tre år været yderst tilfredse 
med og glade for Anders’ indsats for Forlaget Ventus og Ventus Publishing og kan 
derfor kun endnu engang give ham vore allerbedste anbefalinger og ønsker for hans 
fremtidige virke. Undertegnede står fortsat gerne til rådighed for yderligere oplysninger, 
hvis det måtte ønskes og kan kontaktes på nedenstående telefonnummer eller e-mail. 
 
 
Holstebro, den 17. juli 2007 
 
Dorthe Unnerup-Madsen 
Forlagschef 
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